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FICHA DE PRODUCTO
]
Hisense
_ 20015216
¢ =B WF1Q8041BW

INFORMACION BASICA :

MARCA:
CODIGO COMERCIAL:
CODIGO INTERNO:
TIPO INSTALACION:
PESO PRODUCTO:
PESO EMBALADO:
COLOR PRINCIPAL:
ANCHO PRODUCTO:
ALTO PRODUCTO:
FONDO PRODUCTO:
ANCHO EMBALADO:
ALTO EMBALADO:
FONDO EMBALADO:

INFORMACION EFICIENCIA :

CLASE EFICIENCIA ENERGETICA:
CLASE EFICIENCIA CENTRIFUGADO:
VELOCIDAD CENTRIFUGADO:
CAPACIDAD LAVADO:

CLASE EMISION DE RUIDO:

NIVEL DE RUIDO:

CONSUMO ENERGIA PROGRAMA EFICIENTE LAVADO:

CONSUMO AGUA PROGRAMA EFICIENTE LAVADO:
DURACION PROGRAMA EFICIENTE LAVADO:

HISENSE
WF1Q8041BW
20015216
Libre Instalacion
60,0 Kg

64,0 Kg

Blanco

600 mm

850 mm

540 mm

660 mm

890 mm

580 mm

A

B

0 rpm

8,0 Kg

A

72dBre 1 pW
0,47 kWh/kg
45 l/cycle
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