0015216 1/1

Estado R Creación 4. 11. 2024 00:00:00 Actualización: 8. 01. 2025 02:42:51

## FICHA DE PRODUCTO

## Hisense



20015216 WF1Q8041BW

## INFORMACIÓN BÁSICA:

MARCA:	HISENSE
CÓDIGO COMERCIAL:	WF1Q8041BW
CÓDIGO INTERNO:	20015216
TIPO INSTALACIÓN:	Libre Instalación
PESO PRODUCTO:	60,0 Kg
PESO EMBALADO:	64,0 Kg
COLOR PRINCIPAL:	Blanco
ANCHO PRODUCTO:	600 mm
ALTO PRODUCTO:	850 mm
FONDO PRODUCTO:	540 mm
ANCHO EMBALADO:	660 mm
ALTO EMBALADO:	890 mm
FONDO EMBALADO:	580 mm

## INFORMACIÓN EFICIENCIA:

CLASE EFICIENCIA ENERGÉTICA:	Α
CLASE EFICIENCIA CENTRIFUGADO:	В
VELOCIDAD CENTRIFUGADO:	0 rpm
CAPACIDAD LAVADO:	8,0 Kg
CLASE EMISIÓN DE RUIDO:	A
NIVEL DE RUIDO:	72 dB re 1 pW
CONSUMO ENERGÍA PROGRAMA EFICIENTE LAVADO:	0,47 kWh/kg
CONSUMO AGUA PROGRAMA EFICIENTE LAVADO:	45 l/cycle
DURACIÓN PROGRAMA EFICIENTE LAVADO:	218

FICHA DE PRODUCTO